
 
 

VILNIAUS R. JUODŠILIŲ ŠV. URŠULĖS LEDUCHOVSKOS GIMNAZIJOS 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL CHEMIJOS KONKURSO „MOLIO DIENOS IŠŠŪKIS“ NUOSTATŲ TVIRTINIMO  
 

2025 m. rugsėjo    d. Nr. 
Juodšiliai 

 
                Atsižvelgdama į chemijos mokytojos, Violetos Trifonovienės, 2025 m. rugsėjo 18 d. 
prašymą, 

t v i r t i n u Vilniaus rajono mokyklų 9 (I gimnazijos) klasių mokinių chemijos konkurso  
„Molio dienos iššūkis“ nuostatus (pridedama). 
   
Direktorė                    Ligija Koženevska 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Elektroninio dokumento nuorašas



                                       PATVIRTINTA 
                 Gimnazijos direktoriaus  

                                                                                                                             2025 m.   
                                       įsakymu Nr.   

VILNIAUS RAJONO MOKYKLŲ 9 (I GIMNAZIJOS) KLASIŲ  MOKINIŲ CHEMIJOS KONKURSO 
„MOLIO DIENOS IŠŠŪKIS“  NUOSTATAI

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Vilniaus rajono mokyklų  9 (I gimnazijos) klasių mokinių chemijos konkurso  „Molio dienos iššūkis“ 
(toliau  –  Konkursas)  nuostatai  reglamentuoja  konkurso  tikslą,  uždavinius,  rengėjus,  organizavimo, 
vykdymo, dalyvių vertinimo ir apdovanojimo tvarką. 
2. Konkursą organizuoja Vilniaus r.  Juodšilių šv.  Uršulės Leduchovskos gimnazija  ir  Vilniaus rajono 
chemijos mokytojų metodinė grupė.
3. Konkursas skirtas Molekulės (molio) dienai paminėti

II SKYRIUS
KONKURSO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI

4. Paskatinti  mokinius  kūrybiškai  taikyti  praktines  bei  teorines  chemijos  žinias,  ugdyti  požiūrį  į  mus 
supančio medžiagų pasaulio svarbą.
5. Ugdyti mokinių domėjimąsi chemijos mokslu.
6.  Ugdyti mokinių saviraišką, loginį ir kritinį mąstymą. 
7. Suteikti mokiniams galimybę įsivertinti savo gebėjimus. 

III SKYRIUS
KONKURSO ORGANIZAVIMAS

8. Konkursas skirtas Vilniaus rajono mokyklų  9 (I gimnazijos) klasių mokiniams. 
9. Konkursas vyks 2025 m. spalio 23 dieną 10.00 val. Vilniaus r. Juodšilių šv. Uršulės Leduchovskos 
gimnazijoje.
10. Registravimas:
10.1. Dalyvius registruoja lydintis chemijos mokytojas;
10.2. Konkurse gali dalyvauti du iš anksto užsiregistravę tos pačios mokyklos mokiniai, sudarantys vieną 
komandą. Dalyvaujančių komandų skaičius ribotas – registracija stabdoma, kai susirenka 10 komandų.
11. Konkursą sudaro 3 dalys:
11.1. Praktinė dalis – 60 min. – atliks poroje;
11.2. Kūrybinė (piešimo) užduotis – 30 min. – atliks poroje.
11.3. Cheminių elementų simbolių žinojimo „Žaibo“ užduotis-15 min. – individuali užduotis.
12. Atvykdami dalyviai pasirūpina savo skaičiuotuvais, rašymo priemonėmis. 

IV SKYRIUS
KONKURSO DALYVIŲ APDOVANOJIMAI

13.  Visiems Konkurso dalyviams bus įteikti Vilniaus r. Juodšilių šv. Uršulės Leduchovskos  gimnazijos 
direktoriaus padėkos raštais.



14. Mokytojams, paruošusiems mokinius bus išduodamos pažymos.

V SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

15. Informacija apie Konkursą bus viešinima Vilniaus rajono savivaldybės interneto svetainėje, Vilniaus 
r.  Juodšilių  šv.  Uršulės  Leduchovskos gimnazijos  interneto  svetainėje,  dalyvaujančių  švietimo įstaigų 
tinklapiuose bei socialiniuose tinkluose.
16. Papildomą informaciją dėl konkurso teikia: Violeta Trifonovienė 
el. paštas Violeta.Trifonoviene@leduchovskos.vilniausr.lm.lt  tel. +370 670 35922

____________________________________________________

mailto:Violeta.Trifonoviene@leduchovskos.vilniausr.lm.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus r. Juodšilių šv. Uršulės Leduchovskos gimnazija
191315067, Mokyklos g. 20, Juodšiliai, LT-14102, Vilniaus r. sav.

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL CHEMIJOS KONKURSO „MOLIO DIENOS IŠŠŪKIS“
NUOSTATŲ TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-24 Nr. V-33
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ligija Koženevska, Direktorius
Sertifikatas išduotas LIGIJA KOŽENEVSKA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-22 14:19:39 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-22 14:20:13 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-23 13:46:11 – 2030-05-23 23:59:59
Parašo paskirtis Tvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ligija Koženevska, Direktorius
Sertifikatas išduotas LIGIJA KOŽENEVSKA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-22 14:20:33 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-22 14:20:52 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-23 13:46:11 – 2030-05-23 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-09-24
09:10:05)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-09-24 09:10:06 DBSIS


